
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 лютого  2015 року   м. Ужгород   № _1642_ 
 
Про зміни до рішення XIX сесії міської  
ради III скликання 15 лютого 2000 року  
 
 

Розглянувши клопотання Управління Міністерства внутрішніх справ 
України в Закарпатській області від 28.11.2014р. № 3/805, керуючись 
статтями 317, 319, 327 Цивільного кодексу України, статтями 26, 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

 
міська рада ВИРІШИЛА : 

 
1. Внести зміни до рішення XIX сесії міської ради III скликання             

15 лютого 2000 року «Про передачу у власність будівель за адресою вул. 
Ракоці, 13а», а саме: 

1.1. В назві та тексті рішення адресу «вул. Ракоці, 13а» читати             
в редакції «вул. Ракоці, 13». 

1.2. Пункт 1 рішення викласти в наступній редакції: 
«1. Передати будівлі по вул. Ракоці, 13 (літери А,Б, інвентарної справи 

№ 3743) у власність Держави в особі МВС України, балансоутримувач 
УМВС України в Закарпатській області.» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Волошина І.І. та постійну комісію з питань майнової 
політики, власності та приватизації. 

 
 

 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 


